
UCHWAŁA NR IV/32/19
RADY GMINY BUCZKOWICE

z dnia 27 lutego 2019 r.

w sprawie planów pracy komisji stałych Rady Gminy Buczkowice na rok 2019

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2018 r. 
poz. 994 ze zmianami), w związku z § 47 ust. 1 pkt 1 Statutu Gminy Buczkowice, uchwalonego na mocy 
uchwały Nr XXXII/243/17 Rady Gminy Buczkowice z dnia 30 sierpnia 2017 r. (Dz. Urz. Woj. Śląskiego 
z 2017 r. poz. 4838 ze zm.)

Rada Gminy Buczkowice
uchwala, co następuje:

§ 1. Uchwala się plan pracy na rok 2019:

1) Komisji Budżetu i Spraw Komunalnych w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej 
uchwały;

2) Komisji Oświaty, Zdrowia, Kultury oraz Sportu i Spraw Społecznych w brzmieniu stanowiącym 
załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Komisji Budżetu i Spraw Komunalnych oraz 
Przewodniczącemu Komisji Oświaty, Zdrowia, Kultury oraz Sportu i Spraw Społecznych.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy

Jerzy Foltyniak

Id: 562F80E4-0560-4E6D-8411-B9ACDB88E3FC. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IV/32/19

Rady Gminy Buczkowice

z dnia 27 lutego 2019 r.

Plan pracy Komisji Budżetu i Spraw Komunalnych na rok 2019

Termin Tematyka prac
Marzec Potrzeby poszczególnych sołectw gminy Buczkowice w aspekcie 

wniosków z zebrań wiejskich.
Sprawy bieżące.

Kwiecień Podsumowanie kwestii utrzymania dróg w okresie zimowym. 
Remonty pozimowe.
Sprawy bieżące.

Maj Sprawozdanie finansowe oraz sprawozdanie z wykonania budżetu gminy 
Buczkowice w roku 2018.
Sprawy bieżące.

Czerwiec Przegląd terenów nad Żylicą pod kątem prowadzonej inwestycji dotyczącej 
zagospodarowania jej brzegów.
Omówienie kwestii związanych z budową wodociągu na terenie gminy.
Sprawy bieżące.

Lipiec Przerwa wakacyjna.
Sierpień Informacja dotycząca zadań inwestycyjnych realizowanych na terenie 

gminy Buczkowice.
Sprawy bieżące.

Wrzesień Omówienie spraw dotyczących melioracji na terenie gminy Buczkowice.
Realizacja wykonania budżetu gminy Buczkowice w pierwszym półroczu 
2019 roku.
Sprawy bieżące.

Październik Przygotowanie założeń do budżetu gminy Buczkowice na rok 2020. 
Stawki podatkowe na rok 2020.
Sprawy bieżące.

Listopad Zimowe utrzymanie dróg gminnych.
Sprawy bieżące.

Grudzień Budżet gminy na rok 2020.
Sprawy bieżące.

Id: 562F80E4-0560-4E6D-8411-B9ACDB88E3FC. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IV/32/19

Rady Gminy Buczkowice

z dnia 27 lutego 2019 r.

Plan pracy Komisji Oświaty, Zdrowia, Kultury oraz Sportu i Spraw Społecznych na rok 2019

Miesiąc Tematyka prac

Marzec
Funkcjonowanie placówek oświatowych utworzonych przez gminę Buczkowice. 
Analiza możliwości tworzenia klas sportowych.
Sprawy bieżące.

Kwiecień Stan gotowości bojowej OSP Rybarzowice.
Sprawy bieżące.

Maj Działalność Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Buczkowicach.
Sprawy bieżące.

Czerwiec

Obiekty sportowe gminy Buczkowice.
Omówienie kwestii wyróżniania przez samorząd gminny za osiągnięcia 
edukacyjne, sportowe i kulturalne na podstawie obowiązujących przepisów.
Sprawy bieżące.

Lipiec Przerwa wakacyjna.

Sierpień Stan bezpieczeństwa na terenie gminy Buczkowice.
Sprawy bieżące.

Wrzesień Zaspokajanie potrzeb mieszkańców gminy w zakresie opieki zdrowotnej.
Sprawy bieżące.

Październik Wizytacja Przedszkola Publicznego „Bajka” w Buczkowicach.
Sprawy bieżące.

Listopad Wizytacja Szkoły Podstawowej im. Jerzego Kukuczki w Kalnej.
Sprawy bieżące.

Grudzień Sprawy bieżące.

Id: 562F80E4-0560-4E6D-8411-B9ACDB88E3FC. Podpisany Strona 1




